139 Numero Verde 800-449433 • www.coopercsa.it
Centrale convenzionale - CF300X
Generalità
CF300X rappresenta una nuova generazione di centrali di
spegnimento pienamente conforme alla norma EN12094-1.
La semplicità di programmazione ed utilizzo unitamente alla rapidità di
messa in servizio fanno della centrale CF300X la scelta ideale per impianti
di piccole e medie dimensioni con qualsiasi tipologia di agente di estinzione
utilizzato.
L’unità è provvista di 3 linee indipendenti di rivelazione, lo spegnimento può
essere attivato dalla combinazione delle zone: a singolo, doppio e triplo
consenso. La centrale permette di impostare il ritardo di intervento fino
a 60 secondi e una durata fino a 5 minuti a passi di 5 secondi.
CF300X è dotata di un ampio display LCD che semplifica le operazioni
di programmazione e in caso di incendio visualizza il timer con il tempo
rimanente prima dello spegnimento, riportandolo opportunamente sui
pannelli sinottici collegati ed essa.
Sistemi di gestione e controllo spegnimento
• 3 zone di rivelazione di base
• Compatibile con barriere intrinseche
• Supporta fino a 7 pannelli sinottici
• Ideale per impianti per piccole e medie
 dimensioni
EN12094-1
Vantaggi
• Semplicità di programmazione ed utilizzo
• Ampio Display per una maggiore visibilità
• Regolazione del ritardo di intervento
 e della durata dell’allarme
140
Centrale CF300X
Sistemi di gestione e controllo spegnimento - Centrali convenzionali ed accessori
Codici ordinazione
Codice Descrizione
CF300X Centrale Convenzionale di spegnimento
Accessori
CF300X-6LSU-MS Pannello sinottico con 6 indicazioni luminose e selettore a chiave
CF300X-10LSU-MS-M Pannello sinottico con 10 indicazioni luminose e selettore a chiave
S588 Scheda stand-alone dotata di relè NA
Architettura Tipica del Sistema
Accessori per centrale CF300X Specifiche Tecniche
Codice CF300X
Descrizione Centrale Convenzionale di spegnimento
Alimentazione 230Vac +10% -15%
Consumo Max. 3A – 100W
Tipo di batteria 2 x 12V 7Ah (consigliata Yuasa, non fornita)
Uscita sirene 2 uscite (stadio 1 e stadio 2) a 24V 500mA per linea
Zone di rivelazione 3 indipendenti
Relè di uscita 6 relè – 30Vcc 1A  max.
Ritardo di intervento Da 0 a 60 sec. ( passi di 5 sec.)
Durata spegnimento Da 60 a 300 sec. ( passi di 5 sec.)
Uscita per pannelli sinottici RS485 a due conduttori
Dimensioni 385 (L) x 310 (A) x 90 (P) mm
CF300X-6LSU-MS
Pannello sinottico con 6 indicazioni luminose
e selettore a chiave da abbinare alla centrale
CF300X. Fornisce un’indicazione completa
dello stato della centrale.
CF300X-10LSU-MS-M
Pannello sinottico con 10 indicazioni luminose
e selettore a chiave da abbinare alla centrale
CF300X. Fornisce un’indicazione completa
dello stato della centrale
S588
Scheda stand-alone dotata di relè NA collegata
con bus a 2 fili da abbinare alla centrale CF300X.
Caratteristiche:
• Fino a 7 schede per ogni centrale
• Alimentazione 24Vdc
• Relè a contatto pulito max. 30Vdc 1A